
Borås PS & FOK Borås Kretstävling HJ 240513

Ansvarig: Christian Mohr

? Resultat: Allan Bergman

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Std M

? 1 Joe Furborg FOK Borås 10 10 11 7 9 9 12 10 = 78 S

? 2 Axel Martinsson FOK Borås 10 11 12 7 9 9 10 8 = 76 B

? 3 Morgan Friberg FOK Borås 9 7 6 7 6 7 7 9 = 58 B

? 4 Christian Mohr Borås PS 3 9 5 8 7 9 6 10 = 57 B

? 5 Krister Persson FOK Borås 8 6 6 7 7 6 7 7 = 54 B

? 6 Ken Tornängen FOK Borås 7 5 4 3 6 8 7 10 = 50

? 7 Tomas Ånhed FOK Borås 5 4 3 5 4 4 2 3 = 30

?

?

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Std M

? 1 Anders Tornvall Marks PK 5 4 4 6 7 8 6 7 = 47

2 Allan Bergman Borås PS 4 7 2 6 5 8 6 4 = 42

3 Per Hansson FOK Borås 1 6 3 2 9 6 7 4 = 38

4 Klas Ernbert FOK Borås 2 4 6 4 6 8 4 3 = 37

? 5 Mikael Blom Borås PS 4 5 7 4 4 6 4 2 = 36

? 6 Johan Urbanke Marks PK 4 7 1 5 4 4 5 3 = 33

7 A-C Assarsjö FOK Borås 3 4 6 0 1 1 0 2 = 17

?

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Std M

? 1 Anders Persson FOK Borås 5 2 0 2 3 3 3 4 = 22

?

?

? Med reservation för ev. ändringar

?

Älvsborgs Pistolskyttekrets mästerskap HJ 2023

Ansvarig: Christian Mohr

? Resultat: Allan Bergman

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Medalj

1 Joe Furborg FOK Borås 10 10 11 7 9 9 12 10 = 78 G

2 Axel Martinsson FOK Borås 10 11 12 7 9 9 10 8 = 76 S

3 Morgan Friberg FOK Borås 9 7 6 7 6 7 7 9 = 58 B

4 Christian Mohr Borås PS 3 9 5 8 7 9 6 10 = 57

5 Krister Persson FOK Borås 8 6 6 7 7 6 7 7 = 54

6 Ken Tornängen FOK Borås 7 5 4 3 6 8 7 10 = 50

7 Anders Tornvall Marks PK 5 4 4 6 7 8 6 7 = 47

8 Allan Bergman Borås PS 4 7 2 6 5 8 6 4 = 42

9 Per Hansson FOK Borås 1 6 3 2 9 6 7 4 = 38

10 Klas Ernbert FOK Borås 2 4 6 4 6 8 4 3 = 37

11 Mikael Blom Borås PS 4 5 7 4 4 6 4 2 = 36

12 Johan Urbanke Marks PK 4 7 1 5 4 4 5 3 = 33

13 Tomas Ånhed FOK Borås 5 4 3 5 4 4 2 3 = 30

14 Anders Persson FOK Borås 5 2 0 2 3 3 3 4 = 22

15 A-C Assarsjö FOK Borås 3 4 6 0 1 1 0 2 = 17

? Med reservation för ev. ändringar

?

Klass 3

Klass 2

Klass C1

Öppen


